
   

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 

 

 
  

 

 

 

 

aru 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

Číslo zakázky: KRPJ-60853/ČJ-2016-1600VZ 

Název zakázky: 

Obvodní oddělení PČR Hrotovice – zpracování energetického 
posudku a projektové dokumentace pro stavební povolení a pro 
provedení stavby  

CPV kód 71314300-5, 71242000-6 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Datum vyhlášení zakázky: 13. června 2016 

Název zadavatele: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Sídlo zadavatele: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele: 

plk. RNDr. Miloslav Klodner 

IČ zadavatele: 72052147 

DIČ zadavatele: CZ72052147 

Jméno, příjmení kontaktní 

osoby zadavatele: 

Ve věcech technických: 

Ing. Anna Škrdlová 

anna.skrdlova@pcr.cz  

974 261 282,  

Ve věcech veřejné zakázky: 

Mgr. Martina Kubalová 

martina.kubalova@pcr.cz 

974 261 670 

Předpokládaná hodnota VZ: 205.000,- Kč bez DPH  

Lhůta pro podávání nabídek: Do 23. června 2016 do 10 hodin. 

Místo pro podávání nabídek: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 

Jihlava 

Termín a místo otevírání 

obálek: 
23. 06. 2016 v 10.30 hodin, kancelář OVZ I. patro kancelář č. 152 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

  Zpracování energetického posudku (dále jen „EP“) budovy, která je 
podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, v platném znění (dále jen „zákon 
č. 219/2000 Sb.“), ve vlastnictví státu a v příslušnosti hospodaření 
Krajského ředitelství policie kraje Vysočina. EP bude zpracován podle 
zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, v platném znění (dále 
jen „zákon č. 406/2000 Sb.) a podle platných prováděcích předpisů 
k tomuto zákonu, 

 Vypracování projektové dokumentace pro stavební řízení – 1. 
stupeň. Vyhotovená projektová dokumentace (dále jen „PD I.“) bude 
podkladem pro podání žádosti pro finanční podporu z Operačního 

mailto:anna.skrdlova@pcr.cz
mailto:ovz@policievysocina.cz


 

programu životní prostředí (dále jen „OPŽP“). Předmětem plnění je 
vypracování PD I. se zaměřením na realizaci úspor energií, zlepšením 
tepelně technických vlastností budov splňující podmínky pro získání 
podpory z Operačního programu Životní prostředí (dále jen „OPŽP“). 
PD I. bude vypracována v souladu s vyhláškou 62/2013 Sb., kterou se 
mění vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb podle podmínek 
výzvy k podání nabídky a jejích příloh. Včetně položkového rozpočtu 
nákladů stavby 

 Vypracování projektové dokumentace pro realizaci stavby – 2. 
stupeň (dále jen „PD II.“). Vypracování a dodání PD II. pro provedení 
stavby včetně soupisu prací, dodávek a služeb bude provedeno v 
souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění, souvisejícími prováděcími předpisy 
a bude zpracována dle vyhlášky č. 62/2013 Sb. přílohy č. 6. a vyhlášky 
230/2012 Sb. Žádná část PD nesmí obsahovat požadavky nebo 
odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická 
označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by 
to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo 
určitých výrobků. Odkaz je možné připustit pouze v případě, pokud 
bude nevyhnutelně nutné uvést specifická označení, poté je možné 
použití obchodních názvů. Současně však je umožněno použití i 
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

Rozvazovací podmínka: 

V případě, že po zpracování EP nebude dosaženo potřebných 
minimálních 30 bodů, v závislosti na stanovených kritériích SFŽP dle 
příručky – „Hodnoticí kritéria specifického cíle 5.1 Operačního programu 
Životní prostředí 2014 – 2020“, nebude zhotovitel dál plnit, tzn. nebude 
se zpracovávat PD I. a PD II. – viz příloha č. 4 výzvy čl. 4 odst. 4 návrhu 
smlouvy. 

Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění ve lhůtě pro podání nabídek pro uchazeče o 
veřejnou zakázku se koná 17. června 2016 od 10.30 hodin. Sraz na 
recepci OO PČR Hrotovice, Nám. 8. května 608, 675 55 Hrotovice. 
Účast za zadavatele: Ing. Anna Škrdlová tel.: 725949262 nebo 
Zdeněk Kryštof tel.:725375080. 

 Nejpozději do 3 pracovních dnů od uzavření smlouvy 
s vítězným uchazečem, požádá tento o stanovení termínu 
prohlídky předmětné budovy za účelem zjištění stavebně 
technického stavu budovy a provedení potřebných měření pro 
zpracování EA a PD I. Termín prohlídky, popř. potřebných 
měření stanoví s ohledem na návrhy dodavatele, ale též s 
ohledem na nenarušení provozu uživatelů budovy (např. mimo 
pracovní dobu apod.).  

Rozsah plnění a jiné 
požadavky a sdělení 
související s předmětem 
plnění: 

 Kompletní rozsah a podrobná specifikace plnění veřejné zakázky je 
uvedena v příloze č. 1 – Specifikace výzvy.  

Lhůta plnění zakázky: 

 vypracování EA do 30 dnů od podpisu smlouvy 

 vypracování PD I. nejpozději do 31.10.2016 

 vypracování PD II. do 30.11.2016 

Místo dodání / převzetí plnění: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena bez DPH za všechny tři výkonové fáze. 

Požadavky na způsob 

zpracování nabídkové ceny: 

 Uchazeč podá nabídkovou cenu na PD I., PD II. a EP. Nabídková 

cena bude, a to jako cena bez DPH a s DPH a jako celková cena za 

obě části (viz. Krycí list – příloha č. 2). Vše v CZK.  

 Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením 

nabídky nese uchazeč. Nabídková cena bude vypracována 



 

v souladu s touto specifikací a obchodními podmínkami.  

 Cenová nabídka bude zpracována v souladu s cenovými předpisy 

platnými v ČR v době zpracování nabídky, a to především v souladu 

se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a vyhláškou 

č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném znění.  

 Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady potřebné pro 

realizaci předmětu veřejné zakázky v souladu s platnými právními 

předpisy. 

 Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a 

podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu 

prací, a tyto skutečnosti zahrnout do předkládané nabídky (např. 

průzkumy a statická posouzení budovy apod.).  

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

 Doklad o odborné způsobilosti s ohledem na § 10 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 406/2000 Sb., - pro EA  

 doklad o autorizaci osvědčující odbornou způsobilost dodavatele pro 
obor pozemní stavby – pro PDI., PDII. 

 oprávnění k podnikání - živnostenský list „Projektová činnost ve 
výstavbě“ - kopie Živnostenského listu nebo výpisu z Obchodního 
rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán  

 V případě, že z předložených dokumentů nelze dovodit vztah osoby 
k dodavateli jak pro EA tak i pro PDI. a PDII. (např. autorizovaná 
osoba není členem statutárního orgánu, autorizovaná osoba není 
uvedena ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, apod.), je 
nutné k osvědčení o autorizaci, resp. k dokladu o odborné způsobilosti 
doložit pracovněprávní, popř. smluvní vztah autorizované osoby 
k dodavateli (čestné prohlášení, kopie mandátní smlouvy, kopie 
pracovní smlouvy, apod.) 

Reference: 

Zadavatel požaduje doložit seznam celkem 3 referenčních staveb 
projektovaných uchazečem za poslední 3 roky v rozsahu projektové 
dokumentace pro stavební povolení a současně projektové 
dokumentace pro provedení stavby ve výši realizačních výdajů min. 
5.000.000,- Kč bez DPH za každou stavbu samostatně a s uvedením 
kontaktů na pracovníky objednatelů referenčních staveb. (tel., email) 
pro následné ověření. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky a způsob 

doručení nabídky: 

Nabídku podá uchazeč v písemné formě, v řádně uzavřené obálce 
s označením 

„Obvodní oddělení PČR Hrotovice – zpracování energetického 
posudku a projektové dokumentace pro stavební povolení a pro 

provedení stavby“ 
a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele, a to do 
skončení lhůty pro podání nabídek, tj. 

nejpozději do 23. června 2016 do 10:00 hod. Na obálce musí být 
uveden nápis „Neotvírat“. 

Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky 
uchazeče považuje datum převzetí zásilky zadavatelem. Zadavatel 
doporučuje uchazeči upřednostnit podání nabídek osobně. 
Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření razítkem 
uchazeče, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho 
statutárního zástupce, je-li právnickou osobou. 

Zadávací lhůta: 

Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, je stanovena na 45 
kalendářních dní, a počíná běžet první den následující po dni skončení 
lhůty pro podání nabídek. Uchazeči, jehož nabídka je vybrána jako 
nejvhodnější, se lhůta, po kterou je svojí nabídkou vázán, prodlužuje do 
uzavření smlouvy, nejvýše však o 30 dnů. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 



 

Povinnost zveřejnění: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude 
uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, 
nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na elektronickém 
profilu zadavatele uzavřenou smlouvu v plném znění, popř. rozhodnutí o 
zrušení VZ.  

Právní úprava veřejné zakázky: 

S ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky se jedná 
v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, (dále jen „zákon“) o veřejnou zakázku malého 
rozsahu, kterou dle ustanovení § 18 odst. 5 zákona zadavatel není 
povinen zadávat podle zákona, má však povinnost dodržet zásady 
uvedené v § 6 zákona, tj. zásadu transparentnosti, rovného zacházení a 
zákazu diskriminace.  

Jiné požadavky a výhrady 

zadavatele 

 Uchazeč je povinen vyplnit a potvrdit krycí list – příloha č. 2 

 Uchazeč je povinen vyplnit a potvrdit Čestné prohlášení – příloha č. 3 

 Uchazeč je povinen potvrdit a doplnit návrh smlouvy – příloha č. 4 

 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, podmínky zakázky 
změnit nebo ji zcela zrušit do doby uzavření smlouvy 

 Uchazeči v souvislosti s podáním nabídky nevzniká jakýkoliv nárok 
na úhradu nákladů spojených se zpracováním nabídky 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Požadavky zadavatele na 

obsah nabídky: 

Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit v daném pořadí tyto 

doklady: 

1. Identifikační údaje uchazeče  

2. Krycí list nabídky doplněný a potvrzený – příloha č. 2 

3. Čestné prohlášení doplněné a potvrzené – příloha č. 3  

4. Návrh smlouvy doplněný a potvrzený – příloha č. 4 

5. Výpis z OR popř. příslušný živnostenský list. 

6. Kopie dokladu o autorizaci pro PD vč. prokázání vztahu k uchazeči 

7. Kopie dokladu o odborné způsobilosti pro EP vč. prokázání vztahu 

k uchazeči 

8. Reference 

Všechny uvedené doklady budou potvrzeny statutárním orgánem, 

popř. osobou, která je oprávněna za uchazeče jednat na základě 

plné moci, tato plná moc bude také přílohou nabídky.  

Přílohy 

Přílohy výzvy: 

Specifikace výzvy – příloha č. 1 

Krycí list – příloha č. 2  

Čestné prohlášení – příloha č. 3  

Návrh smlouvy o dílo – příloha č. 4  

Podpis zadavatele: 

V Jihlavě dne 13. června 2016 

 

 

 

plk. RNDr. Miloslav Klodner 

náměstek ředitele pro ekonomiku 

 


